檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

駐大阪辦事處　函

地址：日本大阪市北區中之島2-3-18 中之

島Festival Tower 19F

承辦人：教育秘書羅國隆（osa-bunka@mofa

.gov.tw）

電話：81-6-6227-8623/FAX:81-6-6227-821

4

電子信箱：osa@mofa.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國107年11月28日

發文字號：大阪字第10710341990號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：大阪字第10710341990號附件.pdf(大阪字第10710341990號附件.pdf)

主旨：日本近畿大學訂於本(107)年12月21日在臺北市「臺北國

際會議中心」舉辦「近大 EXPO in 台（即近畿大學博覽

會）」，函請協助事，敬請查照。

說明：

一、依據日本近畿大學理事長清水由洋本年11月28日致本處函

辦理。

二、該校為加強與我交流關係並歡迎我學生赴該校留學特組團

訪臺，於12月21日下午假臺北巿「臺北國際會議中心」舉

辦「近大 EXPO in 台（即近畿大學博覽會）」說明該

校成功研發出養殖黑鮪魚技術，並介紹該校產官學合作及

接受外國留學生情形，擬請貴(署、局)協助函請所轄高中

周知有意到該校留學之學生自由參加。

三、檢附來函暨該展活動資料各乙份，敬請卓參。

正本：教育部國民及學前教育署、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府

教育局

副本：外交部 2018-11-30
14:18:52

1070152989

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:107/11/30